
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno 
– Przedszkolnego w Goniądzu

Na podstawie Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U z 2018r. poz. 996 z późn. zm.  ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2019 poz. 506 t.j.) zarządza się , co nastĘpuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Goniądzu

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się :

1) Edmund Zaniewski – przedstawiciel Burmistrza Goniądza

2) Elżbieta Bielska - przedstawiciel Burmistrza Goniądza

3) Grzegorz Mocarski - przedstawiciel Burmistrza Goniądza

4) Monika Mariola Kondracka – przedstawiciel Podlaskiego  Kuratora Oświaty w Białymstoku

5) Hanna Marek -  przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku

6) Marek Krzysztof Brzozowski -  przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku

7) Ewa Szymczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Agata Szypulska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Beata Konopka – przedstawiciel Rady Rodziców

10) Aneta Kulikowska - przedstawiciel Rady Rodziców

11) Iwona Kozłowska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

§ 3. Wyznacza się Pana  Edmunda Zaniewskiego na Przewodniczącego komisji konkursowej

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: C52AF345-1D83-4203-86DB-3E395F2F8740. Podpisany Strona 1




